СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2012г. № 3

О внесении изменений в структуру Администрации города Белозерск

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 35 Устава муниципального образования «Город Белозерск», в целях оптимизации расходов на содержание Администрации города Совет города Белозерск

РЕШИЛ:

1. Внести в структуру Администрации города Белозерск, утверждённую решением Совета города Белозерск от 22.10.2008 года № 329 «Об утверждении структуры администрации города Белозерск» (с изменениями  от 18.03.2009 года № 375) следующие изменения:

исключить из структуры Администрации города Белозерск должности первого заместителя Главы Администрации города и управляющего делами Администрации города.

2. Главе города А.Л. Шоленинову:

подготовить и представить на очередное заседание Совета города соответствующие изменения в Устав муниципального образования «Город Белозерск»;

продолжить работу по совершенствованию схемы управления муниципальным образованием «Город Белозерск», оптимизации расходов подведомственных Администрации города Белозерск муниципальных учреждений с учётом оказываемых ими муниципальных услуг.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном Интернет сайте Администрации города Белозерск.

Глава города Белозерск

А.Л. Шоленинов